
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 5/2017 

 

 

L'anno 2017 il giorno 6 del mese di Febbraio alle ore 13:40 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi: 

• Vista la Delibera Presidenziale n° 4/2017; 

• Considerato che l’Automobile Club Avellino, a seguito di ricognizione reale, ha necessità di 

affidare i servizi di tenuta della contabilità ad un soggetto esterno per l’inesistenza, 

all’interno della propria organizzazione, di una figura professionale idonea allo svolgimento 

dell’incarico; 

DELIBERA 

di indire una gara con procedura negoziata in economia, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. n. 163/2006 

per l’affidamento dei servizi contabili / tributari / fiscali ed attività connesse  ad uno studio 

professionale commercialista esterno, iscritto nell’albo dei dottori commercialisti e che abbia 

adeguata conoscenza del Regolamento di Amministrazione e Contabilità e dello Statuto dell’ACI, 

dei propri servizi contabili / tributari / fiscali ed attività connesse per il triennio 2017-2019. Il valore 

complessivo del contratto a base dell’offerta è di € 24.000,00 (ventiquattromila/00), in ragione di € 

8.000,00 (ottomila/00) annui e riferiti alla durata del contratto, oneri fiscali esclusi. La lettera di 

invito a presentare l’offerta ed i relativi allegati saranno inoltrati agli studi / professionisti che hanno 

risposto, nei termini previsti (20/02/2017) alla richiesta di manifestazione di interesse pubblicata sul 

sito dell’Ente. 

 

 

          Il Presidente 

            Avv. Stefano Lombardi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


